
独立行政法人 中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
「ジェグテック2次システムにおけるシステム基盤
統合に向けた要件定義業務（令和3年度）」

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.4
ＰｗＣコンサルティング(同)
(法人番号：1010401023102)
東京都千代田区大手町1-2-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

37,950,000 非公表

2
「小規模企業共済制度・中小企業倒産防止共済
制度の業務・システム再構築等における全体計
画策定及び要件定義策定業務」(第三回変更)

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.5
アクセンチュア㈱
(法人番号：7010401001556)
東京都港区赤坂1-8-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

-43,720,600 非公表 ③43,720,600円減額

3
「令和3年度よろず支援拠点の評価作業等に係る
請負業務」

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.7
有限責任監査法人トーマツ
(法人番号：5010405001703)
東京都千代田区丸の内3-2-3

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

6,980,490 非公表

4
「令和３年度「ITプラットフォーム関連サイト」に係
るインターネット広告業務」

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.8

株式会社WOWOWコミュニケーション
ズ
(法人番号：2020001047904)
神奈川県横浜市西区みなとみらい４

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

12,320,000 非公表

5
「よろず支援拠点における経営支援人材評価のヒ
アリング調査・分析業務」

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.12
有限責任監査法人トーマツ
(法人番号：5010405001703)
東京都千代田区丸の内3-2-3

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,500,000 非公表

6
「小規模企業共済掛金払込証明書」（耐水圧着は
がき用紙）の圧着・裁断・発送業務

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.15
㈱三永ビジネスエージェンシ
(法人番号：5011701015553)
東京都江戸川区船堀7-5-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2 非公表 税抜き

7
令和3年度中小企業大学校広島校エレベーター
等改修工事

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.18

三菱電機ビルテクノサ-ビス(株)中国
支社
(法人番号：5010001030412)
広島県広島市中区中町7番22号

一般競争
（最低価格）

36,839,000 32,780,000 89.0%

8
「令和3年度京大桂ベンチャープラザ北館外壁等
修繕工事（第一回変更）」の変更見積合わせ結果
及び変更契約（第1回変更）の締結について

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.25
協伸工業株式会社
(法人番号：6120001114244)
大阪市都島区中野町4丁目9番9号

一般競争
（最低価格）

1,331,000 1,320,000 99.2% 修繕箇所の増加に伴う増額変更

9
２０２１年度地域活性化パートナー連携企画「ヒッ
トをねらえ！地域のおすすめセレクション２０２２」

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.27
㈱トーガシ
(法人番号：3011701014796)
東京都江戸川区臨海町4-3-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

14,190,000 非公表

10
令和３年度東工大横浜ベンチャープラザ外壁等
修繕工事（第2回変更）の変更見積合わせ結果及
び変更契約（第2回変更）の締結について

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.28
平成ケンソー株式会社
(法人番号：6020001004430)
横浜市南区日野１－２－３４

一般競争
（最低価格）

5,973,000 5,940,000 99.4% 仕様変更による増額変更

11
令和3年度彩都バイオイノベーションセンター１０６
号室空調機更新工事

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.28
近鉄ファシリティーズ株式会社
(法人番号：7120001014708)
大阪府大阪市中央区難波2-2-3

一般競争
（最低価格）

2,310,000 2,145,000 92.9%

12
令和３年度BizRobo!ライセンスの更新及びロボッ
ト開発・運用支援業務

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.29
㈱ＭＡＩＡ
(法人番号：8010401135287)
東京都港区六本木1-4-5

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

12,485,000 非公表

13
「平成２８年度業務用クライアントパソコン等の調
達」（第二回変更）

分任契約担当役
財務部長 松宮 勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.10.29

富士ﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
(法人番号：1011101015050)
東京都江東区豊洲2-2-1
みずほリース㈱

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,476,068 非公表
②契約期間12ヶ月延長
2,476,068円増額

令和３年度１０月期 公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


